
UCHWAŁA NR LXI/371/2014
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Kłodawa na rok 2015 na realizację projektu pn. 
„Rozbudowa i przebudowa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Kłodawa-przygotowanie 

dokumentacji”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594)Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację w 2015 r. projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Kłodawa-przygotowanie dokumentacji” oraz na zabezpieczenie wymaganego wkładu 
własnego. 

§ 2. Przyjmuje się, że wartość dokumentacji, o której mowa w § 1 wyniesie 543 045,00 zł i zostanie 
sfinansowana z następujących źródeł: 

1. Ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013 w kwocie: 375 275,00 zł 

2. Wkład własny Gminy Kłodawa w kwocie: 167 770,00 zł. pokryty zostanie wpływami podatku od 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Cichocki

Id: IPSZF-HGWKK-BBGOT-FXXSE-OKJYH. Uchwalony Strona 1




